Produktsicherheitsinformationen

Gebackmischung Bahlsen Hermann Collection, 2 x 227 g in
Geschenkkarton
Hersteller/Verantwortliche Person: C & C Grol3einkauf, Johannes-Kopp-Stralie 12, 76829 Landau in der

Pfalz, Deutschland
E-Mail: info.landau@kissel-cc.de

Bitte beachten Sie die technischen Daten der Artikel!

Artikelnummer: 172252

Sicherheitshinweise:

- Enthéalt allergene Zutaten wie Weizen, Haselnlisse, Milch und Eier.

- Kann Spuren von Mandeln enthalten.

- Vor Warme schiitzen und kihl sowie trocken lagern.

- Erstickungsgefahr durch Kleinteile, nicht fir Kinder unter 3 Jahren geeignet.

- Verzehrfertig, dennoch sollte bei Kindern unter 4 Jahren Vorsicht geboten werden.
- Verpackung vor dem Verzehr entfernen.
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